
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 3 de julho de 2019 Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA48C1C1F3EE415D522256FE353039B5



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA48C1C1F3EE415D522256FE353039B5



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2019 
P.A.: Nº 0075/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 025/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: JURANDIR GOMES GAMA, CNPJ: 33.475.597/0001-80 – OBJETO: 
Contratação de serviços artísticos musicais do artista “Tinho do Acordeon”, para duas 
apresentações musicais, sendo uma na comemoração do padroeiro do povoado de Caldeirão 
da Serra, no dia 15 de junho, e a segunda pelos festejos tradicionais do Arraiá do Conselheiro, 
na praça São João Batista, na noite de 21 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14.14 – Atividade: 
2048 – Elemento: 33.90.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 14/06 a 31/07/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 14/06/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDC248B0B5A80D697FF6CC18B4922DB2

quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019 
PA nº 90/19. Edital nº 29/19. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Prestação de serviços elétricos automotivos. Data e 
Horário: 16/07/19, às 9h. Local: Sala de Licitações, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: 
Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no 
endereço supramencionado, no horário das 8h às 12h. Uauá/BA, 03/07/19. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA48C1C1F3EE415D522256FE353039B5


		2019-07-03T14:36:26-0300




